
GODINA LVIII Apatin, 10. februar  2022. godine BROJ 2

31.

На основу члана 18. и 96. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ бр.  14/2022 ) и 
члана 53. Статута општине Апатин („Службени лист општине Апатин“ бр.1/2019 и 21/2020-исправка), 
Скупштина општина Апатин 17. седници одржаној 10. фебруара 2022. године донела је:

ОДЛУКУ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И 
ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ АПАТИН У СТАЛНОМ 

САСТАВУ

I

1.Разрешавају се чланства у Општинској изборној комисији општине Апатин у сталном саставу:
1.	 Немања Павловић, дипл.правник, председник
-Смиљанић Александар, дипл.правник, заменик председника 
2.	 Нађа Палада, члан
-Јелена Радаковић, заменик члана 
3.	 Саша Вукша, члан
-Никола Миочиновић, заменик члана
4.	 Маја Крстин, члан
-Велимир Лемаић, заменик члана 
5.	 Славко Јерковић, члан
-Жељко Драча, заменик члана
6.	 Ковиљко Писар, члан
-Марија Грбић, заменик члана
7.	 Владимир Бабић, члан
-Жељко Поповић, заменик члана
8.	 Силвиа Чернаји Бујак, члан
-Секе Ковач Карољ заменик члана
9.	 Каталин Киш, члан
-Јосип Туркаљ, заменик члана
10.	 Секретар :
Марко Ђумић, дипл.правник
-Заменик секретара:
Александра Вукоман, дипл.правник

2.У Општинску изборну комисију општине Апатин у сталном саставу именују се:
1)Немања Павловић, дипл.правник, председник
-Смиљанић Александар, дипл.правник, заменик председника 
2)Нађа Палада, члан
-Велимир Лемаић, заменик члана 
3)Саша Вукша, члан
-Маја Крстин, заменик члана
4)Славко Јерковић, члан
-Драган Личина, заменик члана



STRANA 53 - BROJ 2 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 10. FEBRUAR 2022. GODINE

5)Владимир Бабић, члан
-Жељко Поповић, заменик члана
6)Силвиа Чернаји Бујак, члан
-Каталин Киш, заменик члана
7)Јован Богдановић,члан
-Анкица Чанак-Милетић,заменик члана

8)Марко Ђумић,секретар,дипл.правник
-Александра Вукоман,заменик секретара, 

дипл.правник

почев од  10.фебруара 2022.године

II

2.Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а објављује се на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 011-5/2022-I
Дана, 10. фебруара  2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Милан Шкрбић, с.р.



10. FEBRUAR 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 2 - STRANA 54



10. FEBRUAR 2022. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 2 - STRANA 55

Red.
br. N A Z I VSTRANA STRANA

S A D R @ A J
Red.
br. N A Z I V

СКУПШТИНА  
ОПШТИНЕ  АПАТИН

Одлукa о разрешењу и 
именовању чланова и замени-
ка чланова Општинске избор-
не комисије Апатин у сталном 
саставу

52

1.


